ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2014г.  № 16
Об утверждении плана привлечения сил и

средств для защиты населенных пунктов
и проведения аварийно-спасательных работ

Во исполнении ФЗ   № 69 от 21.12.1994г. «О пожарной безопасности» и ФЗ-№ 123 от 22.07.2008г. ст.63 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить  план привлечения сил и средств для защиты населенных пунктов и  проведения аварийно- спасательных работ на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
 Глава сельского поселения                                                           Н.Н.Сергеев

.